
OMÜ-SF-0258

Puan Puan
Eda İYİGÜN Dil ve Konuşma Terapisi Öğr. Gör. Başvurusu Geçersiz

Yeri

Puan Puan

Cansev BAL Hemşirelik Esasları Arş. Gör. 73,96 86,25 Sınava Girmeye Hak Kazandı

Soner BERŞE Hemşirelik Esasları Arş. Gör. 74,56 62,5 Sınava Girmeye Hak Kazandı

Ali KAPLAN Hemşirelik Esasları Arş. Gör. 75,24 61,25 Sınava Girmeye Hak Kazandı

Kübra Sultan CANBOLAT Hemşirelik Esasları Arş. Gör. 74,02 57,5 Sınava Girmeye Hak Kazandı

Aysun ACUN Hemşirelik Esasları Arş. Gör. 70,05 62,5 Sınava Girmeye Hak Kazandı

Yeri

Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıktan yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik uyarınca Üniversitemizin birimlerinde istihdam edilmek üzere 27/12/2018 tarihinde ilan edilen kadrolar için

yapılan ön değerlendirme sonuçlarına göre 22/01/2019 tarihinde yapılacak  Öğretim / Araştırma Görevlisi Giriş Sınavına alınacak adaylar aşağıda belirtilmiştir.

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

AKADEMİK GİRİŞ SINAV SONUÇLARI FORMU

BAŞVURAN ADAYLARIN ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARI*

Birimi SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

1

S.No Adı Soyadı Böl./ABD/ASD/Prog. Kadro

Ünvanı

ALES  Yabancı Ön Değ.Puanı Giriş Sınavına

Girme HakkıPuanın % 60 Puanın % 40 (A+B)

GİRİŞ SINAVI BİLGİLERİ

Tarihi Saati

Birimi SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

S.No Adı Soyadı Böl./ABD/ASD/Prog. Kadro

Ünvanı

ALES  Yabancı Ön Değ.Puanı Giriş Sınavına

Girme HakkıPuanın % 60 Puanın % 40 (A+B)
1 44,38 34,50 78,88

4

5

44,74

45,14

44,41

42,03

2

3

23,00

25,00

69,74

69,64

67,41

67,03

25,00

24,50

GİRİŞ SINAVI BİLGİLERİ

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlık Toplantı Salonu Tarihi 22.01.2019 Saati 10:00


